
経営者ならびに人事総務部門責任者の皆様へ

オンラインセミナー 概要

持続可能な経営のための女性活躍推進セミナー
~働き方改革と女性活躍、そしてSDGsへ～

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。
この度、マーシュ総研株式会社とChubb損害保険株式会社は、『持続可能な経営のための女性活躍推進セミ
ナー』と題したオンラインセミナーを開催致します。
我が国の労働生産年齢人口は減少を続けており、企業にとって女性の労働力も必要不可欠な時代となりまし
た。国連サミットで採択されたSDGs(持続可能な開発目標)の17のゴールの中でも、「ジェンダー平等の実現」や
「働きがい、経済成長」があげられています。
本セミナーでは、女性活躍社会実現に向けた行政の取り組みについても交えながら、会社としてどのような対応が
必要なのかを、社労士の米田先生をお招きして解説していただきます。

ご多忙の折とは存じますが、何卒、ご来臨賜りますよう宜しくお願い致します。

日 時

会 場

内 容

お申込み

2021年6月23日（水）14:00～15:00

Chubb Webinar（ウェブ上でのセミナー開催となります）

無料

お問い合わせ

参加費

第一部 『持続可能な経営のための女性活躍推進セミナー』

講師：社会保険労務士・働き方改革推進支援アドバイザー

米田 昇平 氏

第二部 『新たな時代の福利厚生制度』

裏面の参加申込書にご記入いただき、PDF等でメール添付のうえ
お申込みください。
※FAXでのお申込みも可能ですが、メールにてご視聴用URLを配信
させていただくため、必ず正確にメールアドレスをご記入いただきますよ
うにお願い申し上げます。
2021年6月18日（金） 締切

企業サポートセミナー 運営事務局 担当：田中
＜住所＞大阪市北区梅田２丁目２番22号ハービスＥＮＴオフィスタワー24階
＜電話＞ 06-7670-7950   ＜FAX＞ 06-7670-7979
＜Mail＞tanaka.honoka@hokensoken.com



貴社名

所在地

所属部署 TEL

役職名 FAX

参加者氏名 Email

所属部署 TEL

役職名 FAX

参加者氏名 Email

持続可能な経営のための女性活躍推進セミナー 参加申込書

●参加お申込書 送付先：

tanaka.honoka@hokensoken.com

企業サポートセミナー運営事務局 田中宛

●申込締切：2021年6月18日（金）

※FAX : 06-7670-7979

FAXでのお申込みの場合、メールアドレスの正確なご記入をお願い致します。


